COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO N° 45/2007
(DO SR. VADÃO GOMES)

    Senhor Presidente,

    Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência,
solicitar à  PETROBRAS informações relacionadas a exportação de
combustíveis (querosene e gasolina) de aviação. Caso exporte,  que
quantidade e para quais países.

Sala da Comissão, 26   de setembro de 2007.

DEPUTADO VADÃO GOMES – PP/SP